[image: Описание: Описание: abansky_rayon_gerb]

НОВОУСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 16.09.2024                                       с. Новоуспенка                             № 40-147р

  Руководствуясь Уставом Новоуспенского сельсовета Абанского района Красноярского края, Новоуспенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Подать заявку в конкурсную комиссию в Министерство  строительства Красноярского края на участие в конкурсе в 2025 году
«Инициатива жителей – эффективность в работе»
по реализации проекта «Под крышей уютного сельского клуба»
в рамках подпрограммы «Поддержка муниципальных проектов по благоустройству территорий и повышению активности населения в решении вопросов местного значения» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», направленного на развитие объектов инфраструктуры территорий  сельских поселений.

	Председатель  Новоуспенского сельского  Совета    депутатов
_____________Л.Г. Иванова
	                         Глава Новоуспенского
                                           сельсовета
_______________             Л.В.Ховрич

image1.jpeg